РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2013 №  20

г.Северодвинск  Архангельской области

О передаче в безвозмездное
пользование муниципального
имущества

В соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом

при передаче его в пользование, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска

от 26.02.2009 № 34, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

Передать в безвозмездное пользование Федеральному государственному бюджетному

учреждению здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 58» Федерального

медико-биологического агентства России муниципальное имущество - систему

эндоскопическую для ранней фотодинамической диагностики (реестровый номер реестра

муниципального имущества 6627) в составе:

1. Электронный блок эндовидеокамеры TRICAM SL II (CCU) со встроенным

цифровым модулем видео-процессора. Производитель: Karl Storz Германия.

2. Головка камеры TRICAM PDD. Производитель: Karl Storz Германия.

3. D-LIGHT система, мощная световая система для фотодинамической диагностики

(PDD) ALA URO / ALA NEURO и эндоскопической стандартной диагностики.

Производитель: Karl Storz Германия.

4. Жидкостный световод, диаметром 2 мм, длина 220 см. Производитель: Karl Storz

Германия.

5. ЖК монитор цветной с жидкокристаллическим экраном диаганалью 19″, «Ikegami

tsushinki» Япония.

6. Стойка СПЛ-03-«Акси» тип 3 лапароскопическая. Производитель ЗАО

«Аксиома – Сервис Россия».

7.  Оптика жесткая стеклолинзовая HOPKINS II передне-бокового видения 30˚,

диаметром 4 мм, крупноформатная, автоклавируемая, для фотодинамической диагностики

(PDD) со встроенным стекловолоконным световодом и специальным фильтром.

Производитель: Karl Storz Германия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин